

Diverse materiale (dibluri, electrozi, disc flex, piatră polizor, burghie, etc.) cf ADV1414244

I.D.: 95539790

Data publicarii	03.04.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.152,00 RON - 1.152,00 RON

Descriere: CONTACT PENTRU LIVRARE: NECULA FLORIN, Tel: 0756672936 Atribuirea achizitiei directe in SEAP constituie comanda ferma de livrare. Diverse materiale (dibluri, electrozi, disc flex, piatră polizor, burghie, etc.) cf ADV1414244: Dibluri Ø 6 cu șurub 4x40, set a 100 buc Set 1 X 39,6 LEI = 39,6 LEI; Dibluri Ø 8 cu șurub 5x60, set a 100 buc Set 1 X 36 = 36 LEI; Dibu melc gips carton polipropilenă autoperforant Buc 100 X 0,36 LEI = 36 LEI; Bandă izolieră 20 m x 19 mm Buc 5 X 4,8 LEI = 24 LEI; Fludor Ø 2 mm a 200 gr. Rola 2 X 42 LEI = 84 LEI; Pastă decapantă a 100 gr. Buc 1 X 8,4 LEI = 8,4 LEI; Electrozi supertit fin Ø 2,5 mm, cutie a 2,5 kg. Cutie 1 X 84 LEI = 84 LEI; Disc flex 125 x 1,6 pentru oțel Buc 1 X 3,6 LEI = 3,6 LEI; Disc flex 230 x 3 Buc 1 X 16,8 LEI = 16,8 LEI; Disc flex 230 x 2 Buc 1 X 9,6 LEI = 9,6 LEI; Pânză bomfaier 300 x 25 x 0,75 Buc 10 X 4,8 LEI = 48 LEI; Piatră polizor 300 x 32 x 32 pentru widia Buc 2 X 168 LEI = 336 LEI; Burghiu metal Ø 3,2 HSS-G Buc 5 X 8,4 LEI = 42 LEI; Burghiu metal Ø 4,2 HSS-G Buc 5 X 10,8 LEI = 54 LEI; Burghiu metal Ø 4,8 HSS-G Buc 5 X 10,8 LEI = 54 LEI; Burghiu metal Ø 6,5 HSS-G Buc 5 X 12 LEI = 60 LEI; Burghiu metal Ø 7 HSS-G Buc 5 X 12 LEI = 60 LEI; Burghiu metal Ø 8 HSS-G Buc 5 X 13,2 LEI = 66 LEI; Burghiu metal Ø 8,5 HSS-G Buc 5 X 13,2 LEI = 66 LEI; Ruletă 10 metri Buc 1 X 24 LEI = 24 LEI. VALOARE TOTALA : 1.152,00 LEI
